Комитет по образованию администрации
Зиминского городского муниципаJIьного образования

прикАз

09.04.2018 J$174

Зима

О сопровождении
процедуры аттестации

С целью сопровождения процедуры аттестации и проведения всестороннеЙ
экспертизы результатов профессиональной деятельности аттестуемых работников За

межат"тестационный период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. РуководитеJu{м МБОУ "СОШ JФ8" (Пастухова М.А.) и МБОУ "СОШ J\Ъ10"

(Венцкене Т.А.):
1.1. ознакомить с приказом и индивидуальным графиком аттестационных процедУр

педагогических работниково аттестуемых в апреле, под подпись (Приложение 1.

Индивидуальный график аттестационньD( процедур).
|,2. оказать содействие аттестуемым в проведении внутреннеЙ экспертизы

результатов профессиональной деятельности по форме "Модельный паспорт" в рамках
процедуры аттестации педагогических работников.

2. Контроль исполнения приказа возложить на специалиста по аттестации
педагогических работников Печенову Л.А.

Председатель

Печенова Л.А.
з |,l 45

fufil/
\"ЬWдr|/' О.О. Горошко

lдJ (l